
1/1

Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19 i 151/22), članka 33. Statuta Povijesnog i pomorskog muzeja Istre-Museo storico e 
navale dell'Istria i članka 65. Statuta Istarske županije - Regione Istriana („Službene novine 
Istarske županije“ “ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni 
tekst i 12/25) župan Istarske županije-Regione Istriana, dana 23. srpnja 2025. godine donosi

ODLUKU
o izmjenama Odluke o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Povijesnog i 

pomorskog muzeja Istre - Museo storico e navale dell'Istria o odabiru u postupku 
nabave: Tisak kataloga izložbe „Utvrde sudbina jednoga grada“

I.
Ovom Odlukom vrše se izmjene Odluke o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Povijesnog i pomorskog muzeja Istre - Museo storico e navale dell'Istria o odabiru u 
postupku nabave: Tisak kataloga izložbe „Utvrde sudbina jednoga grada“, koju je župan 
Istarske županije-Regione Istriana donio dana 14. srpnja 2025.g., KLASA:406-01/25-02/131, 
URBROJ:2163-21/3-25-1 (u daljnjem tekstu: Odluka).

II.
U točki I. Odluke riječi „u iznosu od 24.000,00 eura bez PDV-a odnosno 30.000,00 eura s 
PDV-om“ mijenjaju se i glase „u iznosu od 21.245,00 eura bez PDV-a odnosno 26.556,25 eura 
s PDV-om“. 

III.
Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene i na snazi.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-02/131
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-25-3
Pula – Pola, 23. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Povijesnom i pomorskom muzeju Istre-Museo storico e navale dell'Istria
2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije-Regione Istriana
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-23T13:49:55+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




